
Na temelju članka 29. Statuta Općine Novo Virje („Službeni glasnik Koprivničko – 
križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine na 11. sjednici održanoj 27. 
studenog 2014. godine donijelo je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Plana rada i Financijskog plana Udruge za očuvanje kulturne i prirodne 

baštine „Konak“ Novo Virje
 za 2015. godinu

I.

Prihvaća se Plan rada i Financijski plan Udruge za očuvanje kulturne i prirodne baštine 
„Konak“ Novo Virje za 2015. godinu.

U Proračunu za 2015. godinu osiguravaju se sredstva u iznosu od 2.400,00 kuna.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVO VIRJE

KLASA: 402-03/14-01/15
URBROJ: 2137/22-14-3
Novo Virje, 27. studenog 2014.

PREDSJEDNIK:
Ivan Baruškin


